
 

 

1 
 

 
Łódź, dnia 07.05.2025 r. 

 
ZP/21/2025 

 
WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 

                                                                                                                                   
                                                                                                                                     

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę urządzeń, narzędzi i innego wyposażenia medycznego na 

potrzeby Kliniki Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej - Bloku Operacyjnego  Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi 

Samodzielny Publiczny ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi zgodnie z art. 253 ust. 1, 2 

ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, o 

wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

 WYBRANO OFERTĘ: 

Nr  
Oferty 

Wykonawca Uzasadnienie 

1 

Inomed Polska Sp. z o.o.  

ul. Bursztynowa 4/D1, 83-021 Rokitnica  

Województwo: pomorskie  

NIP: 204-000-30-17 ; REGON: 221161960 

 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Oferta 

Nr 

 

Wykonawca 

Liczba 

punktów w 
kryterium: 

Cena 

Liczba 

punktów w 
kryterium: 

Czas reakcji 
serwisu  

Suma 

uzyskanych 
punktów 

1 

Inomed Polska Sp. z o.o.  

ul. Bursztynowa 4/D1, 83-021 Rokitnica  

Województwo: pomorskie  

NIP: 204-000-30-17 ; REGON: 221161960 

60 40 100 

 

Na podstawie art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1320), Zamawiający może zawrzeć umowy w terminie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

POUCZENIE 

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechaniu 

czynności, do której Zamawiający był zobowiązany przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z przepisami Ustawy. 

 
 
 

                                                                                         Dyrektor Centralnego Szpitala Klinicznego 

                                                                                                            Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

                                                                                                                             dr n. med. Monika Domarecka 
 


